
午前登校 午後登校

金山（アスナル北／正木バス停） 7:20 11:00

六番町（下山薬局前） 7:30 11:10

東海通り（バス停） 7:33 11:13

競馬場前駅（バス停） 7:38 11:18

当知一丁目（バス停） 7:41 11:21

当知三丁目（バス停） 7:43 11:23

明徳橋（バス停） 7:45 11:25

知多（宇佐美鉱油西側） 7:50 11:30

南陽中学校前（バス停） 7:52 11:32

西福田（バス停） 7:55 11:35

新西福橋（バス停） 7:56 11:36

学校着 8:20 12:00

金山東海通コース


